公告

茲提述紫金礦業集團股份有限公司（「本公司」）於2010年5月7日有關本公司、本公司之全

資子公司，Golden Champion Mining (BVI) Limited (「金冠礦業」) 與中非發展基金有限公司（「中

非基金」）建議共同出資收購Platmin Congo Limited股權事宜的公告（「公告」）。除文義另

有所指外，本公告所用之釋義與公告所定義的辭彙將具有相同涵義。

鑒於本公司、金冠礦業、中非基金與Copperbelt 於2010年5月7日共同簽署的協議於2010年7月

30日到期，合同各方於2010年7月30日簽署了延期契據，一致同意將協議的有效期延長至2010

年8月31日或者協議各方以書面確認的更遲的日期。

本公司將根據交易進展情況進一步披露相關信息。本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本

公司股份時，務須謹慎行事。

本公告乃本公司自願作出。

中國，福建，2010年8月2日
*本公司之英文名稱僅供識別